

TERITORIJŲ DANGŲ ATSTATYMO DARBAI PO VANDENTIEKIO IR NUOTEKŲ TINKLŲ AVARINIŲ  
REMONTO DARBŲ KLAIPĖDOJE IR KLAIPĖDOS RAJONE

TECHNINIS PASIŪLYMAS

Eilės Nr.	Darbų pavadinimas	Darbų apimtis pagal darbo atlikimo technologiją (išvardinti darbai, kurie įeina į vieneto kainą)	Mato vnt.	Įkainis vienam mato vienetui Eur be PVM	Preliminarus kiekis trijų metų laikotarpiui	Suma eurais, be PVM (5x6)
1	2	3	4	5	6	7
1.	Dvisluoksnės asfaltbetonio dangos (5cm+5cm) atstatymas, iškasant lovį ir įrengiant pagrindus	Asfalto dangos 5 cm storio įrengimas	m²	37,50	1 800	67500,00
		Asfalto dangos storio pasikeitimui priedas 5 cm	m²	37,50	1 800	67500,00
		Dolomitinės skaldos pagrindo 15 cm storio rengimas	m²	15,00	1 800	27000,00
		Smėlio pagrindo 20 cm storio rengimas po inžinerinių tinklų remonto	m²	7,50	1 800	13500,00
		Lovio įrengimas po inžinerinių tinklų remonto išvežant gruntą	0,45m³	6,25	810 m³	5062,50
Viso už 1m²/1 800 m² dangos:				103,75	X	180562,50
2.	Viensluoksnės asfaltbetonio 5 cm dangos atstatymas, iškasant lovį ir įrengiant pagrindus	Asfalto dangos 5 cm st. įrengimas	m²	32,50	600	19500,00
		Dolomitinės skaldos pagrindo 15cm st. rengimas	m²	15,00	600	9000,00
		Smėlio pagrindo 20cm st. rengimas po inžinerinių tinklų remonto	m²	7,50	600	4500,00
		Lovio įrengimas po inžinerinių tinklų remonto išvežant gruntą	0,4m³	6,25	240 m³	1500,00
Viso už 1m²/600 m² dangos:				61,25	X	34500,00
3.	Šaligatvių plytelių 30x30 cm įrengimas, iškasant lovį ir įrengiant pagrindą	30x30 cm betono plytelių klojimas, užtaisant siūles smėliu	m²	12,50	450	5625,00
		Plytelių kaina	m²	10,00	450	4500,00
		Smėlio pagrindo 10cm st. įrengimas	m²	5,00	450	2250,00
		Lovio įrengimas po inžinerinių tinklų paklojimo išvežant gruntą	0,15m³	2,50	67,5 m³	168,75



Viso už 1m²/450 m² dangos:				30,00	X	12543,75
4.	Šaligatvių plytelių 50x50 cm įrengimas, iškasant lovį ir įrengiant pagrindą	50x50 cm betono plytelių klojimas, užtaisant siūles smėliu	m²	12,50	600	7500,00
		Plytelių kaina	m²	16,25	600	9750,00
		10 cm storio smėlio pagrindo rengimas po inžinerinių tinklų remonto	m²	5,00	600	3000,00
		Lovio įrengimas po inžinerinių tinklų remonto	0,17m³	3,13	102 m³	319,26
Viso už 1m²/600 m² dangos:				36,88	X	20569,26
5.	Betono dangos 10 cm storio įrengimas, iškasant lovį ir įrengiant pagrindus	Betono dangos 10cm storio rengimas po inžinerinių tinklų remonto	m²	25,00	150	3750,00
		15 cm storio skaldos pagrindo rengimas	m²	15,00	150	2250,00
		Smėlio pagrindo 20 cm storio rengimas po inžinerinių tinklų remonto	m²	7,50	150	1125,00
		Lovio rengimas po inžinerinių tinklų remonto išvežant gruntą	0,45m³	6,25	67,5 m³	421,88
Viso už 1m²/150 m² dangos:				53,75	X	7546,88
6.	Betono trinkelų dangos įrengimas transporto eismo vietose, iškasant lovį ir įrengiant pagrindus	Betoninių trinkelų dangos įrengimas, kai siūlės užpildomos smėliu	m²	15,00	150	2250,00
		Trinkelų kaina 8cm storio (jei reikia "Prizma-8")	m²	17,50	150	2625,00
		Smėlio-cemento mišinio 3cm storio pasluoksnio įrengimas	m²	6,25	150	937,50
		10cm storio dol. skaldos pasluoksnis	m²	10,00	150	1500,00
		12cm storio smėlio pasluoksnio įrengimas	m²	7,50	150	1125,00
		Lovio įrengimas po inžinerinių tinklų paklojimo išvežant gruntą	0,33m³	5,00	49,5 m³	247,50
Viso už 1m²/150 m² dangos:				61,25	X	8685,00
7.	Betono trinkelų dangos įrengimas šaligatviams, iškasant lovį ir įrengiant pagrindą	Betoninių trinkelų dangos įrengimas, kai siūlės užpildomos smėliu	m²	15,00	600	9000,00
		Trinkelų kaina 6 cm storio (jei reikia "Prizma-6")	m²	12,50	600	7500,00
		Smėlio-cemento mišinio 3 cm storio pasluoksnio įrengimas	m²	6,25	600	3750,00
		10 cm storio pagrindo iš smėlio įrengimas	m²	6,88	600	4128,00



		Lovio įrengimas po inžinerinių tinklų paklojimo išvežant gruntą	0,19m <sup>3</sup>	3,75	114 m <sup>3</sup>	427,50
Viso už 1m <sup>2</sup> /600 m <sup>2</sup> dangos:				44,38	X	24805,50
8.	Žvyro dangos įrengimas transporto eismo vietose	20cm storio žvyro dangos įrengimas	m <sup>2</sup>	8,00	600	4800,00
		Lovio įrengimas po inžinerinių tinklų paklojimo išvežant gruntą	0,2 m <sup>3</sup>	3,80	120	456,00
Viso už 1 m <sup>2</sup> /600m <sup>2</sup> :				11,80	x	5256,00
9.	Granitinių trinkelų dangos įrengimas transporto eismo vietose, iškasant lovį ir įrengiant pagrindus	Granitinių trinkelų dangos įrengimas, kai siūlės užpildomos smėliu	m <sup>2</sup>	12,50	50	625,00
		Granitinių trinkelų kaina	m <sup>2</sup>	35,00	50	1750,00
		Smėlio-cemento mišinio 3cm storio pasluoksnio įrengimas	m <sup>2</sup>	6,25	50	312,50
		10cm storio dol. skaldos pasluoksnis	m <sup>2</sup>	10,00	50	500,00
		12cm storio smėlio pasluoksnio įrengimas	m <sup>2</sup>	7,50	50	375,00
		Lovio įrengimas po inžinerinių tinklų paklojimo išvežant gruntą	0,33m <sup>3</sup>	5,00	16,5 m <sup>3</sup>	82,50
Viso už 1m <sup>2</sup> /50 m <sup>2</sup> dangos:				76,25	X	3645,00
10.	Granitinių trinkelų dangos įrengimas šaligatviams, iškasant lovį ir įrengiant pagrindą	Granitinių trinkelų dangos įrengimas, kai siūlės užpildomos smėliu	m <sup>2</sup>	12,50	50	625,00
		Granitinių trinkelų kaina	m <sup>2</sup>	35,00	50	1750,00
		Smėlio-cemento mišinio 3 cm storio pasluoksnio įrengimas	m <sup>2</sup>	6,25	50	312,50
		10 cm storio pagrindo iš smėlio įrengimas	m <sup>2</sup>	10,00	50	500,00
		Lovio įrengimas po inžinerinių tinklų paklojimo išvežant gruntą	0,19m <sup>3</sup>	3,75	9,5 m <sup>3</sup>	35,63
Viso už 1m <sup>2</sup> /50 m <sup>2</sup> dangos:				67,50	X	3223,13
11.	Skaldytų arba lauko akmenų grindinio atstatymas, iškasant lovį ir įrengiant pagrindą	Grindinio dangų atstatymas	m <sup>2</sup>	25,00	150	3750,00
		Smėlio pagrindo 20cm storio įrengimas	m <sup>2</sup>	7,50	150	1125,00
		Lovio rengimas po inžinerinių tinklų remonto išvežant gruntą	0,4m <sup>3</sup>	6,25	60 m <sup>3</sup>	375,00
		Skaldytų arba lauko akmenų grindinio kaina	m <sup>2</sup>	50,00	150	7500,00
Viso už 1m <sup>2</sup> /150 m <sup>2</sup> dangos:				88,75	X	12750,00
12.	Kelio bortų atstatymas	Kelio bortų atstatymas ant betoninio pagrindo	m	17,50	225	3937,50



	ant betono pagrindo	Bortų kaina (jei reikia)	m	10,00	225	2250,00
Viso už 1 m/ 225 m :				27,50	X	6187,50
13.	Vejų bortelių atstatymas ant smėlio pagrindo	Vejų bortelių atstatymas ant smėlio pagrindo	m	6,25	225	1406,25
		Vejų bortelių kaina(jei reikia)	m	5,00	225	1125,00
Viso už 1 m/ 225 m:				11,25	X	2531,25
14.	Iškasos grunto pakeitimas	Nekokybiško grunto iškasimas ir išvežimas	m³	15,00	3 000	45000,00
		Kokybiško grunto atvežimas ir iškasos užpylimas sutankinant	m³	25,00	3 000	75000,00
Viso už 1 m³/ 3 000 m³:				40,00		120000,00
15.	Žaliųjų vejų atstatymas su juodžemio užpylimu	Žalios vejų įrengimas užpilant 50 mm juodžemio sluoksni	m²	8,75	3 000	26250,00
		Žolės sėklos užsėjimas	m²	1,25	3 000	3750,00
Viso už 1m²/ 3 000 m²:				10,00	X	30000,00
16.	Asfalto frezavimas	Asfalto frezavimo darbai	m²	3,75	400	1500,00
Viso už 1m²/ 400 m²:				3,75	X	1500,00
17.	Laikinos dangos įrengimas šaltuoju asfaltbetonu	Šalto asfalto dangos 5 cm st. įrengimas	m²	75,00	200	15000,00
		Dolomitinės skaldos pagrindo 15cm st. rengimas	m²	15,00	200	3000,00
		Smėlio pagrindo 20cm st. rengimas po inžinerinių tinklų remonto	m²	7,50	200	1500,00
		Lovio įrengimas po inžinerinių tinklų remonto išvežant gruntą	0,45m³	6,25	90 m³	562,50
Viso už 1m²/ 200 m²:				103,75	X	20062,50
18.	Bendra kaina, Eur be PVM (eilučių 1 ÷ 17 suma):			X	X	494368,27
19.	PVM 21%:			X	X	103817,34
20	Bendra pasiūlymo kaina pasiūlymų palyginimui, Eur su PVM:			X	X	598185,61

\*Pastabos:

2. Įkainius suapvalinti dviejų ženklų po kablelio tikslumu.

3. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigos)



Gen. direktoriaus pavaduotojas  
JONAS VIRŠICKAS  
(vardas, pavardė)